REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Addresar Re Reshinn C ollaki,  Tels 0800 9999 W ehaate: ssww hidaaczos sl F=manl il e hidiizon al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) gé¢ mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij.
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t€ femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (€ detyrimeve financiare (€ (& cgiedhurve dhe (¢ disa
neépunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005. Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006. Ligjin nr. 9529, dat¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012. daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014.
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni
GJYGJTAR
Institucioni dhe adresa

GJYKATA E LARTE

Data e emérimit né funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

26.04.2013 30.03.2018

NE bazé t€ nemit 9/1. t& Ligjit nr. 9049, dae 10.4.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1¢
detvrimeve financiare 1€ 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké . i ndryshuar,

Auforizoj:

[nspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspekrtori i PErgjithshém i ILDKPKI-s&. qé t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit 1& Shqip€risé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértets.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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' ! NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né¢ dokumentacionin g€ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni té ¢do loj

pasurie*, té regjistruar ose jo né&€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

té Shgqipérisé,

|
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i‘_"e.r.a KRty S e e P
jalé Yo J
Interesa nga Depozita Plus gjate vitit ushtrimor ( janar- | Vlera Neto ' Pronar
1. | dhjetor) 2017. Burimi i krijimit te interesave Banka Credins. | 1.946.78 leke (njemi] e
! Burimi i krijimit te Depozites Plus periodikisht nga paga. nenteqind e dyzet e gjashte
. leke ¢ shtadhjete ¢ tete
N | gindarka) |
2. Interesa nga Fondi i Pensionit Vullnetar gjate vitit ushtrimor | Vlera Bruto Pronar
| ( janar-dhjetor) 2017, Burimi 1 krijimit te interesave Banka | 5.248.02 leke
Credins. Burimi i krijimit te Fondit te Pensionit Vullnetar | {pesemij e dyqind e dyzet |
periodikisht nga paga. ( sgarim interesat jane ne bruto pasi | e tete leke e zero dy
:' | tatimi t 5% mbahet kur terhigesh nga fondi, sipas dok.Bank.) | gindarka) | ‘
3. | Iinteresa nga Obligacionet prane Bankes Credins gjate vitit | Vlera Neto Pronar -
ushtrimor  (janar-dhjetor) 2017. Burimi 1 krijimit te | 361.250 leke (treqind ¢ ‘ |
interesave Banka Credins. Burtmi 1 krijimit te Obligacioneve | gjashtedhjete e nje mij e ‘
. pasqyruar ne deklarimet e meparshme periodike. dyqind e pesedhjete leke) ‘ j
| 4. | Interesa nga Obligacionet prane Bankes se Shqgiperise gjate | Vlera Neto | Pronare |
vitit ushtrimor (janar-dhjetor) 2017 te bashkeshortes. Burimi | 200.600 leke ‘
1 krijimit te interesave Banka e Shqgiperise.Burimi i krijimit | { dyqindmij e gjashteqind
te Obligacioneve pasqyruar ne deklarimet e meparshme| leke)
periodike.{obligacionet e Qeverise me afat 2 vjecar ‘
- perfunduar afati me dt.22 Maj 2017.) | |
'S, lnteresa nga Depozita “Femija Im™ gjate vitit ushtrimor ( | Vlera neto |1.896.17 leke | Pronare

janar-dhjetor) 2017 ne emer te femijes se mitur [B.te

| admistruara nga bashkeshortja.Burimi i krijimit te interesave

Banka Kombetare Tregtare B.K.T..Burimi i Kkrijimit te

{ Depozites periodikisht nga te ardhura si Notere.

| (njembedhjete  mij e

‘Ieteqind ¢ nentedhjete e‘

| gjashte leke e

| shtatembedhjete gindarka)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢. d 1 ligjit nr.9049. dat& 10.4.2005. i ndryshuar)

/

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to. stpas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshime. t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecant& mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vierg dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono Ihesari

dhe né huadhénic. né leké ose né valuié & huaj,

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DHE
BURIMI [ KRLIIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE !

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj

pasurie®,

té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké,

brenda dhe jashté territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

té Shqipérisé,

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

=~

!8.
|

9.

12.

Interesa nga Depozita “Femija Im™ gjate vitit ushtrimor (
janar-dhjetor) 2017 ne emer te femijes se mitur [.B.te
admistruara nga bashkeshortja.Burimi i krijimit te interesave
Banka Kombetare Tregtare B.K.T.Burimi i krijimit te
Depozites periodikisht nga te ardhura si Notere.

Pakesuar Llogaria Obligacione prane B.K.T ne masen 30%
terhequr shuma 5.000.000 shih me shume fg 6-7 te dhena
konfidenciale. Burtmi i krijimit t¢ Obligacioneve pasqyruar
ne deklarimet e meparshme
Qeverise me afat 2 vjecar perfunduar afati me dt.22 Ma)
2017)

Depozite me afat | VJecar prane B.K.T.
|p|esa e mbetur e Obligacioneve si dhe te ardhura nga
aktiviteti si Notere.

'l )
| Kujdes ndalohet publikimi i te dhenave te te Miturve .

| Depozite "Femija Im™ i femijes s¢ mitur
aktive ne dt.31.12.2017. Burimi i krijimit pagese periodike nga le
ardhurat e aktivitetit privat si Notere.

Kujdes ndalohet publikimi i te dhenave te te Miturve .
Depozite “Femija Im™

i femijes se mitur

aktive ne dt.31.12.2017. Burimi i krijimit pagese periodike nga te | dyqind e njezet ¢ kater leke ¢

| ardhurat e akiivitetit privat si Notere.

T ———t — =
| Llogari si Person Fizik e Noteres prane B.K.T.
| te ardhurat ¢ aktivitetit privat si Notere

Llogari pl'lne B.K.T.-se si Person Fizik Notere - L]ogan ¢ cilesuar
| per klieniet Pasurite e Paluajteshme” sipas Udhezimit Nr.6915/2
dt.30.01.2012 te Min.Drejtesise dhe Min.Financave. me gjendje
deri me dt.31.12.2017. Sgarim: Nga kjo llogari Noteri nuk
perfiton asnje qindarke. Ajo u sherben gytetarve ge shesin dhe

| blejne prona te ndryshme.

900.000 leke ( nentegind mij
leke)

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
fjﬂlé | %o
Vlera Neto 12.094.68 leke | Pronare
(dymbedhjete mij e
nentedhjete ¢ kater leke ¢
gjashtedhjete e tete |
| qindarka)
Terhequr Pronare
5.000.000 leke ( pese
milion leke) |
periodike (obligacionel e
~ Burimi i krijimit | Depozite | vjecare Pronare
5.700.000 Leke ( pese
milion e shtategind mij
{ leke)
| 767.348.97leke (shtategind e | Pronare
ne gjendje | gjashtedhjete e shtate mij e
treqind e dyzet e tete leke e i
nentedhjete e shtate
| gindarka)
779.224.10 leke ( shtareqmd | Pronare
e gjendje | e shtatedhjele e nente mij ¢
‘ dhjete gindarka ) |
Burimi i krijim_it | 802.903.15 leke ( teteqind e | Pronare
dy mi) e nenteqind e tre leke
| e trembedhjete gindarka) |
300 euro (tregind euro) | Pronare

_Emri, Mbiemri, Néns
ARTAN BROCI
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’ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRIHMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né; llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né vaiuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie*, (€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jasht€ territorit t& Shgqipé€risé,
pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit :_J/::];a pe Shifen dhe me E;_:esa s |

| | [
Llogari rriedhese individuale ¢ deklaruesit me gjendje aktive | 234.301.89 leke ¢ dygind ¢ | Pronar

13. | ne dt.31.12.2017 prane B.K.T.. Burimi i krijimit te ardhura | Pesedhicte ¢ kater mij -«
¢a geraja pesegind ¢ nje leke e etedhjele
nga qgeraja. ¢ nente gindarka)

| _ — _ !

1 14, Llogarl si P.Fizik prane B.K.T-se e =z, Broci me | 32.317 leke ( tridhjete e dy | Pronar
|

|

giendje ne dt.31.12.2017. mij e tregind e
| Burimi: Te ardhura nga aktiviteti { shtatembedhjete leke)
i5. | Llogari individuale e z. roci br_ane Bankes Intesa E 63.681.06 Ieke ( gjashiedhjeie ¢ Pronar

pese  mij e gjashteqind ¢
etedhjete ¢ nje leke ¢
rerogiashte gindarka)

Sanpaoto me giendje ne 51.12,2017
Burimi 1 krijimit te ardhura nga paga

16, | Liogari individuale page e deklaruesit me gjendje aktive ne | 194, 090.83 leke (- njegind ¢ ' Pronar
| dt.31.12.2017 prane Bankes Credins. "C”‘C‘i:]-!“:"} lt kmjh' mipe
Burimi i krijimit te ardhura nga paga IS R(RERG (clchiete < e

- qindarka) |
| 17. | Llogari Karta visa classik e deklaruesit me gjendje aktive ne | 121.014.19 leke ( niegind ¢ Pronar
dt.31.42.2017 prane Bankes Credins. E-‘c"“‘ l dlc' nic | Lm'-' ¢!
| [ S ETNTIN | katermbedhjcle CRY C
| J Burimi i krijimit te ardhura nga paga nentembedhicte gindarkit)
- 18. | Shtuar Depozita plus prane Bankes Credins. gjendja totale e | 1.012.267.58 Icke ( nje milion ¢ " Pronar
L | saj ne d.31.12.2017. Burimi i krijimit pagesa periodike ne d;‘m:uil';l_ﬂc g d>t|4'"kd ¢ |
. - giashtedhjete ¢ shiate leke ¢ |
| | masen 50.000 leke te ardhura nga paga. pesedhiete ¢ tete gindarka)
|
['19. | Shtuar Fondi i Pensionit Vullnetar prane Bankes Credins. | 206.657.96 Icke ( dyqind ¢ | Pronar

giendja totale e saj ne dt.31.12.2017. Burimi i krijimit giashte mij ¢ gjushieqind ¢

e i pesedhjete ¢ shtate Ieke © nente
pagesa periodike ne masen [0.000 leke te ardhura nga paga. dhjete ¢ giashic qindarkay

1 20. | Llogari personale e bashkeshortes prane B.K.T. me gjendje 68.084.07 Icke ( gjashiedhicte ¢ | Pronare
aktive ne dt.31.12.2017. Burimi i krijimit nga te ardhurat e tete mij ¢ tetedhjete ¢ kater Jeke
} aktivitetit si Notere ¢ zeroshiale gindarka) ‘

| 21. | Llogari personale € bashkeshortes prane Bankes Intesa 17.800 icke (shtaembedhjcte | Pronare
Sanpaclo. me gjendje aktive ne dt.31.12.2017. Burimi i mij ¢ letegind Icke) ‘

‘ | krijimit nga te ardhurat e aktivitetit si Notere ‘
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
fo fitimprurése, ligensa dhe patenta g& sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor & vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé ¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit té deklarimit.

!
% Pérshkrimi i té ardhurave
[

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

| Paga si Gjygjtar i Gjykates se Larte.

rHoiﬁorzir?sﬁnéteirii_-K"cs_hil]it Larte te Drejtesise

1.559.752 Icke { nie milion ¢
peseqind ¢ pesedhicle ¢ nente mij ¢
shtateqind ¢ pesedhjete ¢ dy leke)

1 25.500 leke ( njezel e pesemij e

peseqind leke)

|; Honorare si Anetar i Komitetit Disiplinor te Dhomes se Avokatise

! - — S p— - - — - - -
| Te ardhura nga geraja e dyganit. Tatimi prej 13% mbahet ne burim dhe
paguhet nga geramarresi

Te ardhura nga qeraja e zyres. Tatimi prej 15% mbahet ne burim dhe ‘
paguhet nga qeramarresi personi fizik|

| Te ardht_lfé_ﬁga_aﬁmi_téti_pri\m i bashkeshortes si Notere

i
| Te ardhura nga aktiviteti privat si person fizik i

| Broci

' Te ardhura nga paga ¢ z 3roci prane “Albcontroll™ per vitin |

2017

306.000 leke ( treqind e gjashte
mij leke)

' 4.238.803 leke ( kater milion e

| 202.343 leke ( dyqind e dy mij

9.180 euro (nentemij e njeqind.
e tetedhjete euro)

714.000 leke ( aht_ateqind e
katermbedhjete mij leke)

dyqind e tridhjete e tete mij e
teteqind e tre leke)

e treqind e dyzet e tre leke)

1.346.489 Leke ( nje milion e |
tregind e dyzet e gjashte mij e
katergind e tetedhjete e nente ‘
leke)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i sabjektit deklarues
ARTAN BROCI of A
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ckzistojné brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér perindhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&é
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare. t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t&€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

I Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né¢ 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit vitit té deklarimit

i (me shifra dhe fjal&) {me shifra dhe fjalgé)

| Nuk eshie shiver detyrimi per ndertimin ¢ shtepise ne | (.0 leEé (zero leke) 1.500.000 leke ( njc_

[ Shkoder ndaj shogeris X ¢ shih fq7) . Iishic rinovuar lcja ¢ milion e peseqind

{ ndertimit dhe ka dale Leja ¢ re me dr13.12.2017 nga ‘ mij leke)

Bashkia Shkoder. Shageria nuk ka leshuar nje fature tatimore
permbledhese  perfundimtare.  Parashikimi - fillestar  per

| ndertimin e karabinase ka gqene 15000000 feke ¢ nje milion ¢ |
peseqind mij leke).

XXX XXX TXXX
| |
|
. |
: | =
| XXX XXX XXX
|
| |
\
i
| |
XXX XXX XXX :
\
Nese kv formar éshie i pamjafiveshiom, vazhdaoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

\dresas R R Collakin Tel, 0800 G999, Wl nanls into e il

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1é deiyrimeve financiare (¢ 1¢
cgfedhuirve dhe 1é disa népunésve publiké | 1 ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazgé (& nemit ¥/1, 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarinmin dhe kontrollin ¢ pasurive, 1
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe 16 disa népunésve publikeé = 1 ndryshuar,

Autorizoj:
inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&. gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogarin€ time.

Shtetasja IRMA REFIK BROCI, bashkéshortja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit O
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O

i Subjektit ARTAN BEQIR BROCI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t&€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim []

Dekilaroj se 1é dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokument jané t& vérfeta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshié e vérteté, IRMA BROCI Q\ S A




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryveries sé veprimit, vierén né€ leké apo né valuté gé pasqyrohet né doknmentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lioj

pasurie*,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ viti t& deklarimit.

té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé

- saeie i S Il R Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit % ! %
fjalé né %
|, Interesa nga Obligacionel prane Bankes se Shgiperise gjate vitit | Vlera Neto Pronare
ushtrimor (anar-dhjetor) 2017, Burimi i krijimit te interesave Banka ¢ | 200.600 leke
| Shyiperise.Buarimi i krijimit te Obligacioneve pasqyruar ne deklarimet e | { dvqindmij e gjashtegind leke)
| | meparshme  periodike (obligacionet ¢ Qeverisc me afat 2 viecar l
perfunduar afati me di.22 Maj 2017.)
Interesa nga Depozita “Femmja Im™ gjate viul ushtrimor { janar-dhjetor) | Vlera neto  11.896.17  leke '_P[-onare B
2017 ne emer e femijes se mitur [.B. (e admistruara nga une. Burimi i | (njembedhjete mij ¢ tetegind e l
krifimit e interesave Banka Kombetare Treglare BT Burimi i krijimit | nentedhjete e gjashte Icke ¢ |
te Depozites periodikisht nga te ardhura si Notere. shiatembedhjete gindarka)
Interesa nga Depozita “Femija Im™ gjate vitit ushirimor ( janar-dhjetor) | Vleran  Newo  12.094.68  leke | Pronare |

2. [
7—]

2017 ne emer e femijes se mitur 1.B.le admistruara nga une. Burimi i
Krijimit te interesave Banka Kombetare Treglare B.K.T..Burimi i krijimit
e Depozites periodikisht nga te ardhura si Notere.

Pakesuar {logaria Obligacione prane B.K.T ne masen 30% terhequr | Terhequr

shuma 5.000.000 shih me shume Iy 11 te dhena konfidenciale. Burimi |
krijimit ¢ Obligacioneve pasgyruar nc  deklarimet ¢ meparshme
periodike.{obligacionel ¢ Qeverise me atat 2 vjecar perfunduar afati me
de.22 Maj 2017

| {dvmbedhjete mij e nenicdhjete
| e kater leke ¢ gjashtedhjete e
lete gindarka)

3.000.000 leke ( pese milion
leked

|

|

, Pronare

5. { Depozite me afat 1 vjecar prane B.K.UT. Burimi i krijimit pjesa e mbetur | Depocite 1 vjecare Pronare
¢ Obligacioneve si dhe te ardhura nga aktiviteti si Notere. 3.700.000 leke { pese milion e
shintegind mij leke) |
6‘_ Kujdes ndalohet publikimi i te dhenave te te Miturve . 767.348.97lcke  (shialegind ¢ | Pronare
Depozite “Femija Im™ i femijes se mitur | e giendje aktive | gjashiedhjete e shlale mij e
’ ne di31.12.2017. Burimi i krijimit pagese periodike nga te ardhurat ¢ | tregind ¢ dyzet ¢ tewe leke ¢
aktivitetit privat si Notere. nentedhjete ¢ shlate gindarka)

7. ’ Kujdes ndalohet publikimi i te dhenave te te Miturve . 779.224.10 leke ( shiategind e | Pronarc
Deposte “Femija Im™ i femijes se mitw ne giendje aklive ne | shtatedhjete ¢ nente mij ¢
du31.12.2017. Burimi i krijimit pagese periodike nga (¢ ardhurat e | dyqind ¢ njeret ¢ kater leke ¢
aktivitetit privat si Nolere. | dhjete qindarka )

L L I

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b. ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049, dai€ 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré 18 vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve. & letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. n& depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1& huaj;
Nese kv format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

IRMA BROCI

e L‘-/'q"-*.—-'
PG =




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KREJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, & regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti té deklarimit.

& i L3 ST Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€¢ dhe burimi i krijimit = .J.u
fjalé né %
8. Llogari si Person Fizik ¢ Noteres prane B.KT. Burimi i krifimit e | 802.903.13 lcke ( tetegind ¢ dy | Pronare
‘. ardhurat ¢ aktivitetit privat si Notere mij e nentegind ¢ e lcke ¢
; trembedhjete gindarka)
[ 9. Ilogari personale pranc B.K.T. me gjendie aktive ne di31.12.2017. | 68.084.07 leke ¢ gjashtedhjete ¢ | Pronare
Burimi i krijimit nga t¢ ardhurat ¢ aktivitetit si Notere tete mij ¢ tetedhicte ¢ kater leke
¢ veroshtale gindarka) |
10. | Llogari prane B.K.T.-se s1 Person Fizik Notere ~Llogari e cilesuar per | 300 curo (regind curot | Pronare
| Klientet  Pasurite ¢ Paluajleshme™  sipas  Udhesimit - Ne.6913/2 | 900,000 leke  nentegind mij |
d30.01.2012 e Min.Drejtesise dhe MindFinancave. me giendje deri me | leke)
du.31.12.2017. Sgarim: Nga kjo llogari Noteri nuk perfilon asnje
gindarke. Ajo u sherben gytetarve qe shesin dhe blejine prona 1
ndrvshme.
[1. | Llogari personale prane Bankes Intesa Sanpaolo. me gjendje 17.800 Ieke (shtatembedhiele | Pronare

aktive ne dt.31.12.2017. Burimi i krijimit nga te ardhurat e
aktivitetit si Nofere

mij ¢ tetegind lekey

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.4.2003. i ndryshuar)

Nése kv format éshié | pamjofiueshém, vazhdoni (¢ plotesoni né kopje 1 tij.

a) pasurité e paluajishme dhe € drejlat reale mbi to, sipas Kodit Civil:

b) pasurité e luajtshime, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe (& drejtat reale inbi to. sipas Kodit Civil:

¢) sendet me vleré 18 vecant€ mbi 300 000 leké,

¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;:
d) vierén e likuiditeteve. gjendje n& Cash jashié sistemit bankar, né llogan rrjedh&se. né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté 1€ huay:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

IRMA BROCI O T e |

ul




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do tloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit 1€ Shqipéris€, q€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhore.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t& ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit,

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, n€ leké apo né valuté |
il ! (me shifra dhe me fjalé) J
Te ardhura nga aktiviteti privat si Notere 4.238.803 Icke  Kawer milion ¢
dyvqgind ¢ tridhjete ¢ tete mij ¢ tetegind |
. - ) . E—— - . B B
| XXX XXX

|
L

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarije. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé. t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor € vitit té deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ cil&ve personi i lidhur ka detyrime financiare. t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen {(muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri n&€ 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
XXX XXX XXX R
|
ETi o - e XXX
|
XXX a XXX XXX

Nése kv formar ésheé i pamjaftueshém,
vazhdoni (¢ plotésoni ne kopje 1e tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

IRMA BROCI  {




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detvrimeve financiare & zyriaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave:
o Ligj nr.9049. daté 10.4.2003 “Per dekiarimin dhe kontwollin e pasurive, 16 detvrimeve financiare 1é 1é
zgfedinrve dhe 1€ disa nepunesve publikd” 1 ndryshuar
o Ligj nr9367. date 7.4.2065 “Peér parandalimin ¢ konflikin 1¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike”™ i ndryshuar.

Deklarimibinteresiv e private nga ovretari (subjekti deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vietor” duhel t& plotéschet nga zyrtari né funksion. por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi i tij i fundit).

= Deklarimi pérfshin pasuriné e subjektit dhe & familjes sé tij (bashké&shortit/es, bashké&jetuesifes dhe fémijéve né
moshé madhore). burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 1€ subjektit.

= Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né arganet e administratés shtetérore
ose giyqésore, deklarimi paragifet vegmas nga ¢do anétar i familjes. me pasuri té regjistruar né emér 1& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s¢ personit é ka detyrimin p&r deklarim.

= Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit & formularit 1&
plotésuar sipas kérkesave ligjore. bé&het nénshkrimi pér ¢do fleté té ti), sipas rubrikave pérkatése.

* Subjektifzyrtari nuk legjitimohet 1€ nénshkruajé deklaratén e interesave private & personave té lidhur.

= Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars té gdo viti.

Dellavimi i interesave private nga personi i lidhur me 2yvrtarin (subjektin deklarues)

= Dokumenti zyrtar “Deklaraié ¢ interesave private ¢ personit t& hdhur”duhet té plotésohet nga personat ¢ lidhur
{bashké&shortit/ja. bashk&jetuesit/ja dhe fEmijét né mosh& madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049. daté 10.4.2003. pér pasurité qé dispenojné vegmas.

= Subjekti/Personi i idhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesifja. f&mijét né moshé madhore), i cili mbart
detyrimin p&r deklarim t& interesave private né [nspekioratin e Larté. plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

= N& ¢do rast. subjekti deklarues personi i lidhur, &hi€ i detyruar 1€ plotésoj@ faqen e paré t& deklaratés
“AUTORIZIMI™ ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin ¢ 1ij. Formulari i ploté do 12 plotésohet
velém né rastet Kur personi i lidhur ka pasuri t€ regjistruar vegmas.

= Sanhsionet:

* (‘do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj. pérbén kundérvajtje administrative dhe dénchet me gjobé sipas
nenit 40 1€ Ligjit nr. 9049. daté 10.4.2005. i ndryshuar.

»  Pér mosdeklarim para fillimit 1& detyrés. periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkesg, né afat dhe
pa shkaqe t& arsyeshme. zyrtari ose personi i lidhur me té, qé mbart detyrimin pér deklarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijé) leké deri né 500 000 (peséqind mijg) leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a 1€
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a té Kodit Penal

*  Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjistacionit né fugi.

Kujdes: Té¢ giitha fuget e formudarit 1é deklaratés duhet (& nénshkrulien, né t¢ kundért deklarata do 18 kthehet
dhe do té konsiderohet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

* Pér informacione té métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe
Kontliktit t¢ Interesave me Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info « hidaa.gov.al.

= Té& dhénat e deklaratés lejohet 1€ publikohen sipas ligjit.



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Wlaku, Tel: D800 9999 o hndiaa

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persomi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja.
bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé¢ t€ nenit 22 (¢ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 ~Peér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, (¢ detyrimeve financiare 1é 1é
zgfedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité ¢& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé 1€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, datg¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 1é
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe 1¢é disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe persenat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q&€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. g€ ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi ARLIND ARTAN BROCI
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja d

i’e Subjektit ARTAN BEQIR BROCI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasurt vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar n€ emrin tim (]

Deklaroj se 16 dhénat e pasqyruara pref meje né kété
dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklarnar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidkur
q¢ nuk Eshié e vérteté. ARLIND BROCI 4’

M s




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén n& leké apo né valuté qé pasqyrchet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lioj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo n@ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vliera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjalz né %

. | Llogari si P.Fizik prane B.K.T-se me gjendje aktive ne 32.317 leke ( tridhjete e dy | Pronar

| dt.31.12.2017. mij e tregind e
Burimi: Te ardhura nga aktiviteti shtatembedhjete leke) |
|
| |
2. '_Llogari- individuale prane Bankes Intesa Sanpaolo me  65.681,06 leke ( | Pronar 7
gjendje aktive ne 31.12.2017 gjashtedhjete e pese mij e
Burimi i krijimit te ardhura nga paga gjashteqgind e tetedhjete e |
nje leke ¢ zerogjashte |
gindarka) |
= —— — = l - il
XXX ! XXX
XXX .
|
XXX XXX XXX
S — SE——

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe t& drejtat reale mbi fo. sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlersn ¢ likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rmjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie. né lek& ose né valuté € huaj;

Nése ky formar éshié i panyjafiueshém, vazhdoni t¢ ploiésoni ne kopje 1€ 1if.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi j personit té lidhur
ARLIND BROCI /f; P4
. 4 .,.;‘_;/
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté territorit t&€ Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése. licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té€ ardhurave krijuara, né leké apo né€ valuté
£ ! (me shifra dhe me fjal€)
Te ardhura nga aktiviteti privat si person fizik 202.343 leke ( dygind e dy mijj

€ treqind e dyzet e tre leke)

Te ardhura nga paga prane ~Albcontroll™ per vitin 2017 1.346.489 L.cke ( nje milion ¢ tregind
c dyzel ¢ gjashte mij ¢ katergind ¢
tetedhjete ¢ nenig leke)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistoin€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare. té pasqyrohen né
fagen nr. 1 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit {(muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

= Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparsh&m | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit & deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
[ XXX XXX XXX N
[ xxx B ) o Txxx xxx N
| XXX ' 0 xxx | XXX

Neése kv formar éshié | pamjafineshem,
vazhdoni ¢ plotésoni né kopje 1é 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkri_igiLi personit té lidhur
ARLIND BROCI | /j’; 2
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Vresi Ry Roshie Collaku, Tet: 0800 9999 W chae: waww hidaw cov all b-nval: info e hidir oo ol

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t&€ nenit 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, ¢ detyrimeve financiare ¢ 1é
zgjedhurve dhe 16 disa népunésve publiké ", | ndryshuar, pér pasurité g€ dispenohen vegmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé & nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarinin dhe kontrollin ¢ pasurive. ¢
detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojn€ n& emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi ANDJA ARTAN BROCI
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja ]

i‘e Subjektit ARTAN BEQIR BROCI]
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se té dhénar e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané 1é vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
G¢ nuk éshié e vérteté. ANDJA BROCI @@ -

. A
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo n#& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té¢ Shgqgipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Yiees me suifyadieims Fieaa
fjalé né %
XXX XXX XXX
| | |
| l
XXX XXX i XXX |
| |
|
o I - i
| XXX XXX
XXX
XXX XXX XXX
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049. datg 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e patuajishme dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil,

b) pasurité e luajtshme. té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zot&rim:

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashié sistemit bankar. né Hogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése kv formuar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni ¢ plotésoni né kopje ¢ 1ij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

ANDJA BROCI @ o




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe

jo fitimprurése. ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim

e

veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.

Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té¢ ardhurat, adresa, nr.
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto té |
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté }
= | (me shifra dhe me fjal€)
XXX XXX
XXxx - e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé. t& mbetura ende pa u shiver nga deklarimi i
méparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatg€ vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

& Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit €& deklarimit té vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
| xxx CIxxx ' | XXX
; S L ! N R
[ xxx XXX | xxx
- — o . S | - S
NXX XXX XXX

Nése kv forniar éshité i pamjafiueshém,
vazhdoni te plolesoni né kopjfe té 1.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

ANDJA BROCI } %
....L@Q:a‘.a_ﬁ____*____l
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kryerjes sé veprimit, vlerén n# leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, té regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé nE %

Llogari si P.Fizik prane B.K.T-se me gjendje aktive ne | 32.317 leke ( tridhjete e dy | Pronar

dt.31.12.2017. mij e treqind e
Burimi: Te ardhura nga aktiviteti shtatembedhjete leke)
2. | Llogari individuale prane Bankes Intesa Sanpaolo me | 65.681,06 leke ( | Pronar
gjendje aktive ne 31.12.2017 | gjashtedhiete e pese mij e
Burimi i krijimit te ardhura nga paga | gjashteqind e tetedhjete e
| nje feke e =zerogjashte

‘ gindarka)

3. | Blerg pér nevoja t& biznesit si Person Fizik njé Motorgikleté :
prané shoq. Moto-Tirana sh.p.k me Faturé Tatimore ™~ = 87.000 leké (tetédhjeté e | Pronar
dt.29.08.2017. shtatémij tekg)

Burimi: T€ ardhura personale .

XXX

|
\
|
[

|
XXX XXX
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kadit Civil,
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké,
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté té huaj;

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
1
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